



برتری جویی و فساد را در زمین ترک کنید!

«این سرای آخرت را (تنها) برای کسانی قرار می‌دهیم که اراده برتری جویی در زمین و فساد را ندارند، و عاقبت نیک برای پرهیزکاران است.»

قصص – ۸۲

ورود پیکر مطهر ۲۰ شهید گمنام دفاع مقدس به میهن اسلامی



پیکر پاک ۲۰ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس از مرز باشماق مهربان وارد خاک کشورمان شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از سنجند، بعد از استقبالی پیکر شهدا در این مرز، پیکر شهدا عصر دیروز از جلوی یادگان سنجند تا مسجد جامع این شهر تشییع و مورد استقبال و بدرقه مردم قرار گرفت.

پس از استقبال پیکر شهدا در سنجند ساعت ۱۹ دیروز مراسم شیی با شهدا در مسجد جامع سنجند با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد. پیکر مطهر این شهدا بعد از بدرقه مردم برای تشخیص هویت و آزمایشات لازم به تهران منتقل شدند.تدفین پیکر سه شهید گمنام نیز به استان کردستان واگذار شده که دو پیکر مطهر در دانشگاه آزاد اسلامی شهر قروه و یک پیکر هم در ستاد لشکر ۲۲ سپاه بیت‌المقدس کردستان تدفین خواهند شد.

پیکر مطهر این شهدا در مناطق کردستان عراق تفحص شده‌اند. مرز باشماق از مرزهای اصلی کشور برای تبادل شهداست، امسال برای دومین بار است که پیکر شهدای گمنام وارد کشور می‌شود و در طول سال‌های گذشته پنج بار است که پیکر مطهر شهدا وارد کشور شده است.

ظریف در اتاق بازرگانی:

به برجام افتخار می‌کنم اما نباید هر روز آن را مطرح کنیم

وزیر امور خارجه ایران گفت: برای بازگرداندن فعالیت‌های هسته‌ای خود نیاز به اجازه کسی نداریم.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در اتاق بازرگانی تهران گفت:به نظر من برجام با خطر جدی مواجه نیست، به شرطی که ما خودمان تلاش کنیم آن را حفظ کنیم نه اینکه هر روز اسم آن را بیآوریم.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در اتاق بازرگانی تهران گفت:به نظر من برجام با خطر جدی مواجه نیست، به شرطی که ما خودمان تلاش کنیم آن را حفظ کنیم نه اینکه هر روز اسم آن را بیآوریم. ظریف با ذکر این نکته که برخی خیال می‌کنند من از برجام شرمندم، یادآور شد: اتفاق من به برجام افتخار می‌کنم.اما معتمد که نباید هر روز برجام را مطرح کنیم. برجام فضایی را برایمان ایجاد کرده که این فضا باید فضای عادی باشد. برجام امروز جزئی از واقعیت‌های دنیا است که باید از آن استفاده کنیم. وی اضافه کرد: اینکه دعوا بکنیم که برجام نمره‌اش ۵ است یا ۱۰۰ هیچ فایده‌ای برای دنیا و آخرت هیچکس ندارد. هر نمره‌ای که به برجام می‌دهیم چه ۵ و چه ۱۰۰، من هم به هیچ چیزی نمره ۱۰۰ نمی‌دهم؛ بالاخره توافق بوده است. ما با ۶ کشور عمده دنیا که سال‌ها حرف بی‌معنی علیه ایران مطرح کردند، به گفت‌وگو نشستیم. بالاخره توافقی بوده که هر طرف مجبور شده نکاتی را ببپذیرد و آمریکا بیشتر از ما نکاتی را بپذیرفته است.

وزیر امور خارجه خاطر نشان کرد: اما به هر حال برجام فضایی را ایجاد کرده است و ما باید در این فضا فعالیت کنیم.به گزارش فارس، ظریف اعلام داد: ما برای اینکه برنامه هسته‌ای خود را برگردانیم نیاز به اجازه کسی نداریم. وی با بیان اینکه برجام در یک فضای کاملاً بی‌اعتمادی به نتیجه رسید، خاطر نشان کرد: اینکه ما به طرف مقابل اعتماد نداشته‌ایم، قطعی است و باید بپذیریم که آنها هم به ما اعتماد نداشته‌اند. فضا بی‌اعتمادی متقابل بوده است. ما معتقدیم بی‌اعتمادی آنها در حوزه اراضی تعهدات هسته‌ای به ما ناهم‌جا است. چون ما به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده‌ایم، اما به‌هرحال بحث‌هایی که امروز در دولت جدید آمریکا توسط کسانی که به دولت نزدیک هستند، مطرح می‌شود مبنای حرف‌هایشان بی‌اعتمادی است.

مذاکرات آستانه دیروز به پایان رسید و سه کشور ایران، روسیه و ترکیه بیانیه مشترکی را صادر کردند

تأکید بر ادامه مذاکرات آستانه

مذاکرات آستانه دیروز به پایان رسید و سه کشور ایران، روسیه و ترکیه بیانیه مشترکی را صادر کردند ضمن آنکه رئیس هیئت مذاکره‌کننده سوریه از سنگ‌اندازی معارضان مسلح و حمایت آنان از جنایات گروهک تروریستی النصره انتقادکرد.

دیروز در حالی روز دوم (روز یابانی) مذاکرات آستانه آغاز شد. به گزارش «پرس تی وی» بیم و امید در میان هیئت‌های حاضر در مذاکرات آستانه، با پایان یافتن روز اول این مذاکرات و آغاز روز آخر موج می‌زد. این مذاکرات میان هیئتی از دولت دمشق و معارضان مسلح از روز دوشنبه آغاز شد. در مذاکرات روز سه‌شنبه به‌جای نمایندگان معارضان مسلح، نمایندگان گروه‌های سیاسی مخالف بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، حضور خواهند داشت.

ایران، روسیه و ترکیه مذاکرات آستانه را باهدف پیدا کردن راه‌حلی سیاسی برای مناقشهٔ نظامی تقریباً ۶ سالهٔ سوریه سازمان‌دهی کردند. این ۳ کشور همچنین نقش میانجی را در این‌ساز مذاکرات ایفا خواهند کرد؛ جایی که «دی‌میسوتورا» نیز حضور دارد.

کارشناسان معتقدند که تلاش‌ها برای برگزاری این مذاکرات که اولین همکاری مشترک ایران، روسیه و ترکیه برای پایان دادن به بحران سوریه است، آمریکا را «به حاشیه» رانده است. اگرچه سفیر آمریکا در قزاقستان به‌عنوان ناظر در این مذاکرات حضور دارد.

ایران، روسیه و ترکیه ماه گذشته دربارهٔ روند تخلیهٔ معارضان و گروه‌های تروریستی از مناطق شرقی شهر حلب توافق کردند، به دنبال تخلیهٔ معارضان مسلح. همچنین در بی‌توافقی دیگر میان این سه کشور، آنترسپ سراسری در سوریه برقرار شد.

تحولات اخیر در سوریه در حالی صورت می‌گیرد که پیش‌تر چندین دور مذاکرات با میانجیگری سازمان ملل و با واگذار دیگر بازیگران منطقه‌ای در جهت پایان دادن به بحران سوریه ناکام مانده بود. حسین جباری انصاری، معاون عربی و آفریقای وزیر امور خارجهٔ ایران، ریاست هیئت ایران در این مذاکرات را بر عهده دارد.

بیانیه مشترک سه کشور

به گزارش تسنیم، هیات‌های جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه و جمهوری ترکیه بیانیه‌ای صادر کردند که در مبنای آن در راستای بیانیه مشترک وزرای خارجه خود در مسکو مورخ ۲۰ دسامبر ۲۰۱۶ و قطعنامه ۲۲۳۶ شورای امنیت ملل متحد موارد زیر را دنبال می‌کنند.

از آغاز مذاکرات میان دولت جمهوری عربی سوریه و گروه‌های معارض مسلح در شهر آستانه، در تاریخ ۲۳ و ۲۴ ژانویه ۲۰۱۷، حمایت می‌کنند.

از حضور نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور سوریه و تسهیل گفت‌وگوهای فوق‌الذکر قدرانی می‌کنند. یک بار دیگر بر تعهد خود نسبت به حاکمیت، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی جمهوری عربی سوریه به عنوان مدیر مسئول کیهان از شکایت و ادعاهای فاطمه راکعی تبرئه شد. سفند اسناد ۹۳ محمود علیزاده طباطبایی به وکالت از فاطمه راکعی علیه حسین شریعتمداری، در دادسرای فرهنگ و رسانه طرح شکایت کرد. عنوانین اتهامی مورد ادعای علیزاده طباطبایی، توهین، افترا و نشر اکاذیب بود. علیزاده کوشیده در متن شکوائیه، صصانیت و ناراحتی خود از راهبیمایي مردم انقلابی و غیور شهرستان پیشوا در اعتراض به حضور و سخنرانی راکعی را با ادعای توهین و خدشه‌دار شدن اعتبار مولکش جبران کند!

این در حالیست که جمع کثیری از مردم انقلابی شهرستان پیشوا پس از حضور راکعی به منظور سخنرانی در آن شهرستان، در تجمعی

اخبار کشور

پایان مذاکرات آستانه



کشوری دموکراتیک، قدرتمند، چند مذهبی و غیرفرقه‌ای که در شورای امنیت ملل متحد نیز مورد تأیید قرار گرفته است، تأکید می‌کنند.

سر این باورند که منازعه سوریه از طریق راه کار نظامی قابل حل نیست و تنها از طریق فرآیندی سیاسی مبتنی بر اجرای کامل قطعنامه ۲۲۵۴ شورای امنیت سازمان ملل متحد می‌تواند حل و فصل شود.

ضمن انتقاد اقداماتی واقعی و اعمال نفوذ بر طرف‌ها، به دنبال تحکیم رژیم آتش پس حاصله براساس ترتیبات امضا شده در تاریخ ۲۹ دسامبر ۲۰۱۶ که در قطعنامه (۲۰۱۶) ۲۳۳۶ شورای امنیت سازمان ملل متحد مورد حمایت قرار گرفته است، کمک به حداقل رساندن موارد نقض آتش بس، کاهش خشونت‌ها، اعتماد سازی، تضمین دسترسی کمک‌های بشر دوستانه بدون هیچگونه مانع با سرعت و مداوم در راستای قطعنامه (۲۰۱۴) ۲۱۵۶ ششورای امنیت سازمان ملل متحد و حفاظت و تردد آزادانه غیرنظامیان در سوریه خواهند بود.

شورای امنیت سازمان ملل متحد مورد حمایت قرار گرفته است، کمک به حداقل رساندن موارد نقض آتش بس، کاهش خشونت‌ها، اعتماد سازی، تضمین دسترسی کمک‌های بشر دوستانه بدون هیچگونه مانع با سرعت و مداوم در راستای قطعنامه (۲۰۱۴) ۲۱۵۶ ششورای امنیت سازمان ملل متحد و حفاظت و تردد آزادانه غیرنظامیان در سوریه خواهند بود. برای ایجاد سازگاری سه جانبه با هدف نظارت و تضمین پایبندی نسبت به آتش بس، معامت از بروز هر گونه اقدام تحریک آمیز و تعیین کلیشه مدلیته‌های آتش بس تصمیم گرفتند.

یک بار دیگر بر اراده خود نسبت به مبارزه مشترک علیه داعش و جبهه النصره و جداسازی گروه‌های معارض مسلح از آنها تأکید می‌کنند.

کشورهای صادرکننده بیانیه؛ به این باورند که ضرورتی فوری برای سرعت بخشیدن به تلاش‌ها جهت احیای فرآیند مذاکرات مطابق با قطعنامه ۲۲۵۴ شورای امنیت سازمان ملل متحد وجود دارد.

این سه کشور تأکید دارند که نشست بین‌المللی سوریه در آستانه مبنای موز بر اثری گفتوگوهای مستقیم میان دولت معارضین، هماطور که در قطعنامه ۲۲۵۴ ششورای امنیت سازمان ملل متحد ایجاد شده، می‌باشد و از دنبال گروه‌های معارض مسلح برای مشارکت در روز آینده مذاکرات میان دولت معارضین تحت نظارت سازمان ملل متحد در ژنو در تاریخ ۸ فوریه ۲۰۱۷ حمایت می‌کنند.از تمامی اعضای جامعه بین‌الملل

پس از ارائه اسناد محکم و متقن

اخبار کشور

پایان مذاکرات آستانه

کرد، وی در عین حال اعلام کرد که دستور کار این مذاکرات تا کنون آماده نیست.

بشار الجعفری در نشست خبری خود در دور نخست مذاکرات آستانه، این جلسه را خوب توصیف کرده و گفت: نشست آستانه رویدادی مهم برای آماده‌سازی حل و فصل سیاسی خواهد بود. وی همچنین افزود: هیئت گروه‌های مسلح با خروج از سالن مذاکرات اقدامی خارج از عرف دیپلماتیک انجام دادند. ضمن اینکه سخنان رئیس این هیئت نیز تحریک آمیز و حقیرانه و در دفاع از جرایم جنگی جبهه النصره بود.

امکان تمدید مذاکرات صلح
استفانان د میستورا، نماینده ویژهٔ سازمان ملل در امور سوریه، از امکان تمدید مذاکرات صلح این کشور در آستانه، پایتخت قزاقستان، خبر داده است.

این سخنان د میستورا در حالی مطرح شد که وی پیش‌تر از روند آماده‌سازی بیانیهٔ نهایی گفتگوی آستانه خبر داده بود. در همین حال یحیی المریمی، سخنگوی معارضان دولت دمشق در این مذاکرات، به خبرنگاران گفته معارضان قصد امضای بیانیهٔ پایانی مذاکرات آستانه را ندارند. بر اساس متنی که روز گذشته خبرگزاری تاس روسیه در مورد بیانیه پایانی مذاکرات آستانه منتشر کرده، ایران، ترکیه و سوریه با تشکیل مکاتیبسی سه جانبه برای رصد آتش بس قطعنامه ۲۲۵۴ شورای امنیت سازمان متحد کمک کنند؛ از رئیس محترم جمهوری قزاقستان، جناب آقای نور سلطان نظربایف و کشور قزاقستان به خاطر میزبانی از نشست بین‌المللی سوریه در شهر آستانه قدرانی می‌کنند.

در روز اول مذاکرات چه گذشت؟

بشار جعفری، نمایندهٔ سوریه در سازمان ملل و رئیس هیئت سوری در مذاکرات آستانه، از گروه‌های معارض به خاطر طرح مسائل «بی‌ربط، تحریک‌آمیز و غیرواقعی» در خلال مذاکرات انتقاد کرد.

جعفری در جمع خبرنگاران گفت حاضران در این نشست از اظهارات «غیراخلاقی و غیرمسئولانه» معارضان شگفت‌زده شده‌اند.

این دیپلمات سوری گفت نمایندگان معارضان از جنایات گروه تروریستی جبهه فتح‌الشم، که پیش‌تر جبهه‌النصره نام داشت، در درهٔ وادی بردی در شمال غرب دمشق دفاع می‌کنند، وی گفت: «این نمایندگان از جنایات جبهه‌النصره در سوریه حمایت می‌کنند… الوده کردن آب از نسوی تروریست‌ها را اقدامی قابل توجیه و مجاز عنوان کرده‌اند.»

مذاکرات صلح آستانه در حالی برگزار می‌شود که قرار است نمایندگان دولت دمشق و معارضان در تاریخ ۸ فوریه در ژنو سوئیس تلاش‌ها را برای حل‌وفصل بحران در سوریه از سر گیرند.

سنگ اندازی معارضان در مسیر صلح

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از المیادین، «بشار الجعفری» رئیس هیئت مذاکره‌کننده دولت سوریه در مذاکرات آستانه، گروه‌های مسلح را به دفاع از گروه تروریستی «جبهه النصره» به جای احترام گذاشتن به توافقنامه‌های امضای مهم

پس از ارائه اسناد محکم و متقن دادگاه رسانه برای شریعتمداری در قبال شکایت فاطمه راکعی منع تعقیب صادر کرد

فردا درباره فتنه ۸۸ نمونه‌ای از اشعار وی که در آن صراحتاً تهمت تقلب در انتخابات وزدپدین آرای مردم آمده بود، به مرجع قضایی ارائه کردید. دروغ‌پردازی فاطمه راکعی درباره برخی از کشته‌های دروغین فتنه ۸۸ از دیگر اسنادی بود که در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت تا معلوم شود مردم شهرستان پیشوا، حق داشتند نسبت به حضور این فتنه‌گر واکنش نشان دهند. اما یکی از مهم‌ترین اسنادی که پادوئی برای فتنه‌گران وطن‌فروش را نشان می‌دهد دعوت وی به تحریم انتخابات بود که در بهمن ۹۱ انجام داد و نشان داد علیرغم رسوایی فتنه‌گران و اقرار صریح آنها به دروغ بودن ادعاسی تقلب، وی همچنین درصدد دامن زدن به این موج دروغین است. گفتنی است دهها سند دیگر که تماماً برگرفته

مشهد پایتخت فرهنگی جهان اسلام انتخاب شد



برنامه‌ریزی و برگزار شد. قرار است آثار نفیسی همچون قرآن نفیس به خط مرحوم نیزبزی، تابلوی معرق ضامن اهوی استاد فرشچیان که سعید ارکان آن را طراحی کرده، تابلوی خوشنویسی شمس‌الشمسوز، هفته‌نگار مشهد ۲۰۱۷، نماهنگ و سرود ویژه پایتخت فرهنگی جهان اسلام، کتاب کشورهای جهان اسلام و خوشنویسی کتیبه در این ایام رونمایی شود و یک فیلم مستند ۱۵ دقیقه‌ای از نمایش‌های مشهد در یک قرن گذشته که تاکنون دیده نشده نیز به نمایش درآید. بازدید از اماکن متبرکه، موزه و کتابخانه آستان قدس رضوی و افتتاح موزه بزرگ خراسان از دیگر برنامه‌های رویداد بزرگ فرهنگی مشهد ۲۰۱۷ در روز سه‌شنبه بود. سازمان علمی، فرهنگی و آموزشی وابسته به سازمان کنفرانس اسلامی آیسکو با عضویت ۵۷ کشور اسلامی، شهر مشهد را برای سال ۲۰۱۷ میلادی به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام در آسیا انتخاب کرد. سیدرضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم گفت: این رویداد فرصت خوبی است تا صدای وحدت، همراهی و مهدی را در سراسر جهان اسلام لطین‌انداز کنیم.

صفحه ۳
چهارشنبه ۶ بهمن ۱۳۹۵
۲۶ ربیع‌الثانی ۱۴۲۸ – شماره ۳۱۵۴۵



آیت‌الله خوشنویفت(ره): خیلی‌ها به علم بیشتر اهمیت می‌دهند تا عمل، اما خدای متعال برای علم بدون عمل هیچ قیمت و ارزشی قائل نیست.

اخبار ادبی و هنری

دبیر جشنواره فیلم فجر حرف وزیر ارشاد را رد کرد!

دبیر جشنواره فیلم فجر، صحبت‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره این جشنواره را تکذیب کرد!
به گزارش خبرنگار کیهان، سی و پنجمین دوره جشنواره فیلم فجر درحالی از هفته آینده آغاز خواهد شد که این جشنواره امسال نیز با حواشی بسیاری همراه شده است. تحت‌الشعاع انتخبات ریاست جمهوری سال آینده قرار گرفتن جشنواره، ورود و خروج برخی از فیلم‌ها، وضعیت فروش بلیت‌های جشنواره که امسال به اوج نابسامانی رسید و … محمد حیدری، دبیر سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر، روز گذشته در نشست خبری، علاوه بر بیان برنامه‌های این جشنواره به توضیح درباره این مسائل و حواشی هم پرداخت. وی در اظهار نظر قائل تأملی، گفته وزیر ارشاد درباره این جشنواره را تکذیب کرد. صالحی امیری، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی چندی پیش در جریان دیدار با مراجع تقلید در قم از کنار گذاشته شدن حدود ۱۰ فیلم با مضامین ضد ارزشی و فحش‌آمیز خبر داده بود. اما دبیر جشنواره فجر چنین اتفاقی را تکذیب کرد و گفت که مدیریت، در کار هیئت انتخاب دخالت نکرد.

وی همچنین درباره نابسامانی در فروش بلیت‌ها هم گفت: من به عنوان دبیر به دلیل مشکلات پیش آمده در سامانه فروش گذرخواهی می‌کنم. متأسفانه در روز اول مشکل پیدا کردیم و سرعت سامانه کند بود، اما علاقه‌مندان از امروز می‌توانند بلیت تهیه کنند.

حیدری درباره تأثیر انتخابات سال آینده بر جشنواره فجر امسال نیز تصریح کرد: بچه من فرقی نمی‌کرد که امسال اول یا آخر دولت بوده است یا ترای به شخصه‌هایی که فیلم‌ها دارند، توجه کردیم که به توجه به شرایط سیاسی کشور انتخاب شوند اما یادمان باشد که امسال سال حساسی است دو انتخابات در پیش داریم، باید مراقب باشیم که از این هنر در فضای سیاسی استفاده نشود. این را توجه کنیم که سینمای ما متعلق به مردم است و بهتر است فیلم‌ها را ببینیم و بعد درباره آنها قضاوت کنیم.

دبیر جشنواره فجر همچنین از هنرمندان و حضار جشنواره خواست تا با لباس رسمی حضور یابند و اظهار داشت: در همه این‌ها به احترام آن جایگاه و هنر با لباس رسمی حضور پیدا می‌کنند، ما خواهشیم از هنرمندان این است که در مراسم‌های جشنواره با لباس رسمی حضور پیدا کنند.

حیدری درباره فیلم «هم‌پارو جهنم» به کارگردانی پرویز جعفری طلالی و کتاره‌گیری این فیلم نیز توضیح داد: هیئت انتخاب نپذیرفت تا این فیلم در بخش مسابقه حضور داشته باشد. تلاش کردیم تا در بخش چشم‌انداز سینمای ایران دیده شود اما تهیه‌کننده این فیلم نپذیرفت که این فیلم در بخش چشم‌انداز باشد.

وی ادامه داد: همه تلاش‌مان را کردیم با توجه به اهمیت این موضوع که مربوط به دانش بود این فیلم را مردم ببینند. البته هیئت انتخاب نسخه کامل فیلم را ندیدند چون زمانی که فیلم به هیئت انتخاب ارائه شد، کامل نبود.

مسعود نجفی مدیر روابط عمومی جشنواره نیز گفت: افتتاحیه ۹ بهمن در برج میلاد با معرفی برگزیدگان اقام تبلیغاتی سینمای ایران و برپایی چهار بزرگداشت همراه خواهد بود. برج میلاد میزبان رسانه‌های گروهی خواهد بود و پردیس ملت نیز به عنوان کاخ مردمی جشنواره فعالیت خواهد کرد.جشنواره فیلم فجر امسال که در ۳۰ استان برگزار خواهد شد، از ۱۴ بهمن آغاز و تا ۲۱ بهمن ادامه خواهد داشت.

بنس‌ته‌های اینترنتی «سبیا» و «موساد» فقط برای کاربران ایرانی!

چندی است طرح مشترکی از سوی اداره اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) و سرویس جاسوسی اسرائیل (موساد) در فضای مشترک ماهواره و اینترنت به نام «توتونه» اجرا می‌شود که طی آن روز هر بسته‌ای از پیش طراحی شده اینترنتی حاوی خبر و عکس و فیلم و موسیقی و … از طریق کابل ماهواره برای اسی ضبط از طریق تلویزیون بر روی فلش‌های کامپیوتر ارسال شده که طی ۴۰ تا ۴۵ دقیقه می‌تواند یک تا ۴ گیگابایت اطلاعات و داده‌های اینترنتی اعم از عکس و فیلم و موسیقی و دیتاهای مختلف را ضبط کرده و سپس برروی کامپیوتر شخصی اجرا شود.

به این ترتیب شبکه‌های اینترنتی کانن‌های معلوم‌الحال خارج کشور قادر خواهند بود با زدن فیلترینگ، انواع و اقسام محتوای غیراخلاقی، ضد دینی و ضد ایرانی و سبک زندگی غربی را از این طریق به کاربران ایرانی منتقل سازند. ضمن اینکه کاربر ایرانی در این میان (بر خلاف محیط نسبتاً باز و قابل انتخاب اینترنت) حق هیچ‌گونه انتخابی نداشته و ناچار است هرآنچه همان کانن‌ها برایش برگزیده‌اند را ببیند، گوش دهد و تماشا نماید.

براساس آنچه در وب‌سایت این برنامه آمده، طرح آن مسئول وب سایت صهیونیستی «اللاترین» بوده که از سوی «هنوشه امیر» (منوچهر سامه‌چی) از کارشناسان موساد و مسئولین وزارت امورخارجه اسرائیل به این کار گمارده شد و موسسات و رسانه‌های همکار وی در این برنامه عبارتند از:

«رادپو زمانه» رسانه دولتی هلند، «ایران وایر» (به مدیریت مایز بارهاری خبرنگار جاسوسی که در جریان فتنه ۸۸ بازداشت شد)، «بهبایی نیوز» (وابسته به فرقه ضاله بهابیت)، «توانا» (وابسته به وزارت خارجه آمریکا) و برخی دیگر از تشکیلات وابسته به سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه، نکته قابل تامل اینکه در تبلیغات طرح «توتونه» مرتب بر این نکته تأکید می‌شود که این طرح برای اولین بار و فقط برای ایران به اجرا درمی‌آید! تصور کنید از طریق این موسسات و رسانه‌های ضد اخلاقی و ضد انقلابی و وابسته به محافل بهبایی و سرویس‌های جاسوسی، چه محتوا و خوراک رسانه‌ای به عنوان تفریح و سرگرمی و به قول خودشان سبک زندگی به خورد کاربران ایرانی داده می‌شود! آیا مسئولین فرهنگی تاکنون به چنین بسته‌های اینترنتی اندیشیده‌اند؟!

نتانیا‌هو با‌زهم از فتنه ۸۸ حمایت کرد

بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در پیامی تصویری که اخیراً خطاب به مردم ایران فرستاده، مجدداً و برای چندمین بار از فتنه ۸۸ و عوامل و عناصر آن حمایت و دفاع کرد.
او ضمن تکرار سخنان ضد ایرانی خود و تأکید براینکه با ترامپ درباره مقابله با ایران رازینی خواهد کرد، گفت که این بار می‌خواهد در این باره و با مردم ایران سخن گوید چراکه تاکنون این موضوع را فراموش کرده و همواره راجع به حکومت ایران حرف زده است.
نتانیا‌هو در ادامه صحبت‌هایش به فتنه‌گران پس از انتخابات سال ۱۳۸۸ اشاره کرد و اظهار داشت که هرگز آنها را فراموش نکرده و تصویر فتنه‌گری‌های آنان در خیابان‌های تهران را از یاد نمی‌برد!
اینکه پس از گذشت نزدیک به هشت سال از ماجراهای فتنه ۸۸، یکی از مسئولین رژیم جنایتکار و کودک‌کش اسرائیل، آن آشوب و غوغا را از خاطر نمی‌برد، جای تعجب و شگفتی ندارد، چراکه هنوز به بقایای آن ماجرا، امیدوار بوده و هستند.
پیش از این و در همان دوران آشوب‌ها و اغتشاشات فتنه ۸۸ نیز، سران رژیم صهیونیستی بارها از فتنه‌گران و سران فتنه دفاع و حمایت نموده و بعضاً آنها را ذخیره‌های خود در ایران خواندند!